
Servizio Amministrazione del Personale, Affari Istituzionali, Segreteria del Direttore Generale e Politiche 
Giovanili 

OGGETTO: AVVISO DI MOBILITÀ VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI N. 3 POSTI 
AREA DEGLI ISTRUTTORI, PROFILO ISTRUTTORE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI DA 
ASSEGNARE AL SETTORE STAFF – ELENCO AMMESSI AL COLLOQUIO

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la  legge  regionale  5  dicembre  2018,  n.  25  ad  oggetto:  “Istituzione  dell’Agenzia  ligure  per  gli  studenti  e 
l’orientamento (ALiSEO) e disposizioni di adeguamento” con decorrenza dal 1° gennaio 2019 e s.m.i.;

RICHIAMATO il  decreto  del  Commissario  straordinario  2  gennaio  2019  n.  1,  avente  ad  oggetto:  “Recepimento  
istituzione di  ALiSEO -  Agenzia  ligure  per  gli  studenti  e  l’orientamento ai  sensi  della  legge regionale  n.  25 del  
5/12/2018”;

RICHIAMATO  il  decreto  del  Decreto  del  Direttore  Generale  n.  204  del  21  agosto  2024  avente  ad  oggetto:  
“Disposizioni interne sui provvedimenti e sulla corrispondenza -approvazione”; 

VISTA la Deliberazione della Giunta regionale del 17 novembre 2023 n. 1102, avente ad oggetto: “Agenzia ligure per  
gli studenti e l’orientamento (Aliseo) – Nomina Direttore Generale”; 

RICHIAMATO il decreto del direttore generale n. 114 del giorno 8 aprile 2025 avente ad oggetto : “Avviso di mobilità  
volontaria per la copertura di n. 3 posti area degli istruttori, profilo istruttore dei servizi amministrativi da assegnare al  
settore staff – Approvazione”; 

DATO ATTO che il termine per la presentazione delle candidature fissato a pena di esclusione è scaduto il 9 maggio 
2025;

PRESO ATTO che entro il termine di cui sopra risultano pervenute n. 30 domande di partecipazione;

DATO ATTO, quindi, che risultano acquisite un numero complessivo di 30 domande di partecipazione all’ avviso 
mobilità volontaria per la copertura di n. 3 posti area istruttori – profili professionali Istruttore dei servizi amministrativi 
da assegnare al Settore Staff di Aliseo;

DATO ATTO che sono risultate inammissibili le seguenti domande:

CODICE CANDIDATO MOTIVAZIONE

3UE6YESRAB Mancanza del requisito di cui al paragrafo “REQUISITI 
DI AMMISSIONE”, lett. b), dell’avviso di mobilità

5QHV3EP58M Mancanza del requisito di cui al paragrafo “REQUISITI 
DI AMMISSIONE”, lett. b), dell’avviso di mobilità

DATO ATTO che sono risultate ammissibili le seguenti domande: 

CODICE CANDIDATO

Decreto del Direttore Generale nr. 138 del 13/05/2025



F514WZW5DZ

A9WKS4CRE2

ZGFQGDKH5E

9BC8C3964U

AASS57SYQX

59T63ZA4QT

XMMPBXC2AB

C5XVZ4S8FA

HF1TW41Q77

ZNCDR79XWR

9TXS6U5XNN

4YG7CA1TTF

4Q93FDA5X1

SKQAGG3Y49

YAKR9HVESC

CYS8M8TNYU

AK5QNSWCS1

14M17Q5M19

WSUEQND85C

ARZ3ERVPUB

97XFXM6R22

W3C69KH35F

MCQ58XU58F

4MBGW9DD83



5VQU8A1W5C

CDP481ASWG

7PNYNA44TU

9PTMS3VDNY

DECRETA

1. per le motivazioni meglio specificate nelle premesse,

2. di  dare atto che entro il  termine perentorio fissato per la  presentazione delle  domande al  9 maggio 2025 
risultano pervenute n. 30 candidature;

3. di dare atto che risultano non ammissibili le seguente candidature per le motivazioni riportate nel dettaglio:

CODICE CANDIDATO MOTIVAZIONE

3UE6YESRAB Mancanza del requisito di cui al paragrafo “REQUISITI 
DI AMMISSIONE”, lett. b), dell’avviso di mobilità

5QHV3EP58M Mancanza del requisito di cui al paragrafo “REQUISITI 
DI AMMISSIONE”, lett. b), dell’avviso di mobilità

4. di ammettere le n. 28 domande di partecipazione individuate con i seguenti codici:

CODICE CANDIDATO

F514WZW5DZ

A9WKS4CRE2

ZGFQGDKH5E

9BC8C3964U

AASS57SYQX

59T63ZA4QT

XMMPBXC2AB

C5XVZ4S8FA

HF1TW41Q77



ZNCDR79XWR

9TXS6U5XNN

4YG7CA1TTF

4Q93FDA5X1

SKQAGG3Y49

YAKR9HVESC

CYS8M8TNYU

AK5QNSWCS1

14M17Q5M19

WSUEQND85C

ARZ3ERVPUB

97XFXM6R22

W3C69KH35F

MCQ58XU58F

4MBGW9DD83

5VQU8A1W5C

CDP481ASWG

7PNYNA44TU

9PTMS3VDNY

5. di dare atto che verrà ottemperato a quanto previsto dall’art 37 del D. Lgs. n. 33/2013 e s.m.i.;

6. di dare infine atto che, con la sottoscrizione del presente provvedimento, il Direttore Generale ne
attesta la legittimità, regolarità e correttezza amministrativa.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Michele Scarrone



Ove sussistano i presupposti di legge, avverso il presente atto è possibile proporre ricorso giurisdizionale al TAR entro 
60 giorni o, alternativamente, ricorso amministrativo straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla 
notifica, comunicazione o pubblicazione dello stesso.


		2025-05-13T16:26:20+0200
	MICHELE SCARRONE




